Product Catalogue
Ürün Katalogu
Cryogenic
Tank
Systems
Kriyojenik Tank
Sistemleri

Tanks
Kriyojenik
Depolama
Tankları
6CNS Tank / Product Catalogue / Ürün Katalogu www.cnstank.com
*A tank can be manufactured in compliance with standards based on the required working pressure and the road transport
capacities of countries
*İstenilen çalışma basıncı ve ülkelerin karayolu taşıma kapasitelerine bağlı olarak standartlara uygun tank imal edilebilir.
*A tank can be manufactured in compliance with standards based on the required working pressure and the road transport
capacities of countries
*İstenilen çalışma basıncı ve ülkelerin karayolu taşıma kapasitelerine bağlı olarak standartlara uygun tank imal edilebilir.
LNG CRYOGENIC STORAGE TANKS / LNG KRİYOJENİK DEPOLAMA TANKLARI
TYPE / TİP VOLUME / HACİM LENGTH / UZUNLUK WIDTH / GENİŞLİK HEIGHT / YÜKSEKLİK
CCN3STR 3 m³ 3423 mm 2114 mm 2159 mm
CCN6STR 6 m³ 4470 mm 2327 mm 2502 mm
CCN10STR 10 m³ 6412 mm 2442 mm 2502 mm
CCN16STR 16 m³ 7135 mm 2690 mm 2793 mm
CCN22STR 22 m³ 6943 mm 2805 mm 3005 mm
CCN32STR 32 m³ 9443 mm 2805 mm 3005 mm
CCN53STR 53 m³ 14448 mm 2805 mm 3005 mm
CCN63STR 63 m³ 16470 mm 3141 mm 3104 mm
LIN - LOX - LAR CRYOGENIC STORAGE TANKS / LIN - LOX - LAR KRİYOJENİK DEPOLAMA TANKLARI
TYPE / TİP VOLUME / HACİM LENGTH / UZUNLUK WIDTH / GENİŞLİK HEIGHT / YÜKSEKLİK
CCL5STR 5 m³ 4403 mm 2132 mm 2396 mm
CCL10STR 10 m³ 7245 mm 2350 mm 2310 mm
CCL15STR 15 m³ 6635 mm 2690 mm 2795 mm
CCL30STR 30 m³ 12360 mm 2400 mm 2850 mm
CCL50STR 50 m³ 15045 mm 2800 mm 3240 mm
Cryogenic Storage Tanks
Kriyojenik Depolama Tankları
7CNS Tank / Product Catalogue / Ürün Katalogu www.cnstank.com
Cryogenic tanks are rendered oxygen-free by being

» EN 12944’e uygun yüksek performanslı boya
uygulaması.
» Standartlara uygun olarak tahribatsız muayene
testleri (Radyografik test, Manyetik Parçacık Testi,
Helyum Testi, vb.).
20CNS Tank / Product Catalogue / Ürün Katalogu www.cnstank.com
LIN-LOX-LAR SEMİ TREYLER
TYPE / TİP VOLUME
HACİM
LENGTH
UZUNLUK
WIDTH
GENİŞLİK
HEIGHT
YÜKSEKLİK
LAR CCL19SMT 19 m³ 10050 mm 2550 mm 3500 mm
LOX CCL24SMT 24 m³ 10550 mm 2550 mm 3500 mm
LIN CCL33SMT 33 m³ 10600 mm 2550 mm 3750 mm
Lpg Transport Tanks
Lpg Taşıma Tankları
Design Conditions: (LIN-LOX-LAR)
Design Code: EN 13530/ADR